

Årsredovisning
för
Ove Svensson Entreprenad Aktiebolag
556147-5137
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ove Svensson Entreprenad Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Väröbacka 2025-06-20



Ove Svensson

Årsredovisning

för

Ove Svensson Entreprenad Aktiefbolag

556147-5137

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Ove Svensson Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadrörelse inom maskingrävningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år till följd av färre uppdrag och att ägaren har varit sjuk delar av året. Avveckling utav bolag är planerat under 2025 och bedriva vidare verksamhet i enskild firma.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	197	281	649	782
Resultat efter finansiella poster	-593	-154	-335	-474
Soliditet (%)	9	5	10	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	22 885	-154 077	168 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-154 077	154 077	0
Erhållna aktieägartillskott			650 000		650 000
Årets resultat				-592 620	-592 620
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	518 808	-592 620	226 188

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 485 000 (835 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	518 808
årets förlust	-592 620
	-73 812
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-73 812
	-73 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		197 160	281 258
Övriga rörelseintäkter		0	531 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		197 160	813 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-534 350	-851 989
Personalkostnader	2	-540	-7 588
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 395	-107 214
Övriga rörelsekostnader		-113 037	0
Summa rörelsekostnader		-789 322	-966 791
Rörelseresultat		-592 162	-153 786
Finansiella poster			
Ränteintäkter		47	159
Räntekostnader		-505	-450
Summa finansiella poster		-458	-291
Resultat efter finansiella poster		-592 620	-154 077
Resultat före skatt		-592 620	-154 077
Årets resultat		-592 620	-154 077

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

55 649

62 199

Inventarier

4

1 601 328

2 149 210

Summa materiella anläggningstillgångar

1 656 977

2 211 409

Summa anläggningstillgångar

1 656 977

2 211 409

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

18 000

15 763

Summa varulager

18 000

15 763

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

378 038

0

Övriga fordringar

47 872

178 084

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

98 085

61 957

Summa kortfristiga fordringar

523 995

240 041

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

534

534

Summa kortfristiga placeringar

534

534

Kassa och bank

Kassa och bank

350 585

967 831

Summa kassa och bank

350 585

967 831

Summa omsättningstillgångar

893 114

1 224 169

SUMMA TILLGÅNGAR

2 550 091

3 435 578

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

518 808

22 885

Årets resultat

-592 620

-154 077

Summa fritt eget kapital

-73 812

-131 192

Summa eget kapital

226 188

168 808

Långfristiga skulder

Skulder till aktieägare

2 242 620

2 976 573

Summa långfristiga skulder

2 242 620

2 976 573

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 447

210 151

Övriga skulder

72 836

45

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

80 001

Summa kortfristiga skulder

81 283

290 197

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 550 091

3 435 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 742	163 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 742	163 742
Ingående avskrivningar	-101 543	-94 993
Årets avskrivningar	-6 550	-6 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 093	-101 543
Utgående redovisat värde	55 649	62 199

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 240 249	5 563 963
Inköp	0	981 786
Försäljningar/utrangeringar	-435 000	-2 305 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 805 249	4 240 249
Ingående avskrivningar	-2 091 040	-3 077 623
Försäljningar/utrangeringar	21 963	1 087 247
Årets avskrivningar	-134 845	-100 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 203 922	-2 091 040
Utgående redovisat värde	1 601 327	2 149 209

Väröbacka 2025-06-20



Ove Svensson